PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO – SANTA CATARINA

EDITAL DE AUTORIZAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE CANDIDATOS APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 PELO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA 4ª REGIÃO

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
autoriza o aproveitamento, pelo Tribunal Regional Federal da 4ª Região, de candidatos
aprovados no Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2023, para o cargo de ANALISTA
JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE MEDICINA DO
TRABALHO, para terem exercício na Seção Judiciária de Santa Catarina.

Florianópolis, 24 de setembro de 2024.

AMARILDO CARLOS DE LIMA

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.NZCQ.YMXM:
PROAD 7969/2024. DOC 51. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7969/2024. DOC 51.
(Juntado por 1215 - VERA LUCIA JUNCKES em 24/09/2024)

	51. ATO - EDITAL DE AUTORIZAÇÃO DE APROVEITAMENTO D...

		2024-09-24T17:33:10-0300
	AMARILDO CARLOS DE LIMA